
1 REFERENCE

Pražská restaurace Letňanská terasa se nachází v bezprostřední blízkosti 
Lesoparku Letňany. Každý pokrm je tu připravován s tou nejvyšší péčí. 
Kuchaři vaří podle tradičních rodinných receptů, zároveň vychází i z principů 
moderní gastronomie. Používají výhradně čerstvé suroviny a dbají na to, aby 
se úpravou co nejméně změnila jejich struktura.

Jedna skvělá zpráva pro majitele čtyřnohých společníků! V této restauraci 
nebudou hýčkat jen Vás, ale postarají se i o Vašeho pejska, který na Vás počká 
v psím baru na terase, kde je o něj vzorně postaráno. Vy si zatím můžete 
pochutnat na lahodné kávě s vynikajícím dezertem. K jídlu si můžete vybrat 
ze stálého menu, během týdne se pak navíc i z obědového menu. Vše je 
doplněno o speciální sezónní nabídku. Ideální místo pro rodinný oběd včetně 
vašeho mazlíčka, pro děti je tu připraven dětský koutek. 

Interiéry Letňanské terasy pojmou až 60 hostů, včetně salónku. Ovšem dalších 
40 si jich pak může posedět na příjemné venkovní terase. 

Do restaurace Letňanská terasa jsme instalovali pestrou škálu našich 
produktů, za což jsme velmi rádi. Jedná se například o linku RM 700, která se 
typově hodí do tohoto provozu.  Dále například multifunkční zařízení Infi nity, 
salamandr, myčka či holdbox.

Zeptali jsme se majitele, pana Radka Lukáše, jaké výhody vidí v gastrozařízení 
od fi rmy RM Gastro: „Rozhodně cena. Poměr mezi kvalitou a cenou je 
skutečně impozantní. Též je nutno zmínit široké portfolio“.

Pokud budete na procházce nebo za sportem v letňanském Lesoparku, určitě 
se nezapomeňte zastavit na jedno orosené pivo.

Restaurace Letňanská terasa 
Restarace pro celou rodinu


